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Nr 90.

Godkänd av första kammaren den 5 maj 1916.
Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående användande av uppkommet 
överskott å anslag till uppförande av mässbyggnader 
för underofficerare och manskap vid vissa truppförband 
m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 29 och memorial nr 42.)

Till K onungen.

riksdagen den 11 februari 1916 avlåten proposition (nr 46) 
bär Eders Kungl. Maj: t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, b
.... att av förefintlig behållning å de av 1908 — 1911 års riksdagar 
iöi uppförande av mässbyggnader för underofficerare och manskap vid 
visso, truppförband å extra stat anvisade medel må till byggmästarfirman 
b. Johansson i Luleå utbetalas ett belopp av 5,700 kronor såsom er
sättning för en del av firman åsamkad förlust vid uppförandet av dylik 
mässbyggnad vid Norrbottens regemente, samt

att för täckande av uppkommen brist i de för uppförande av kasern- 
etablissemang för Västerbottens regemente av 1904 års riksdag beviljade 
medel må tagas i anspråk dels av behållningen å förenämnda av riks
dag®,!1 föf uppförande av mässbyggnader anvisade medel ett belopp av 
37,Oo7 kronor 66 öre, dels ock av försäljningssumman för Skånska 
dragonregementets gamla kasernetablissemang i Ystad ett belopp av 
17,532 kronor 46 öre. r
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Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen medgivit, 
att av förefintlig behållning å de av 1908—1911 års riksdagar _ för 

uppförande av mässbyggnader för underofficerare och manskap vid vissa 
truppförband å extra stat anvisade medel må till byggmästarfirman S. 
Johansson i Luleå utbetalas ett belopp av 5,700 kronor såsom ersätt
ning för en del av firman åsamkad förlust vid uppförandet av dylik mäss
byggnad vid Norrbottens regemente, samt

att för täckande av uppkommen brist i de för uppförande av kasern
etablissemang för Västerbottens regemente av 1904 års riksdag beviljade 
medel må tagas i anspråk dels av behållningen å förenämnda av riksda
gen för uppförande av mässbyggnader anvisade medel ett belopp av 37,057 
kronor 66 öre, dels ock av försäljningssumman för Skånska dragonrege
mentets gamla kasernetablissemang i Ystad ett belopp av 17,532 kronor 
46 öre.

Stockholm den 5 maj 1916.

Med undersåtlig vördnad.
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